

**S20938, YHDESSÄ TOIMIEN - Osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia saamelaisalueelle**

<b>Hankkeen nimi, S-numero ja toteutusaika</b>	S20938, YHDESSÄ TOIMIEN - Osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia saamelaisalueelle, 1.3.2017 – 31.8.2019 (hanke <a href="#">RR-tietopalvelussa</a> )
<b>Rahoittaja ja toteutunut julkinen rahoitus</b>	Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, 365 000 €
<b>Toteuttajat</b>	Päätoteuttajana Diakonia-ammattikorkeakoulu ja osatoteuttajana Enontekiön kunta
<b>Varsinaiset kohderyhmät</b>	Syrjäytymisvaarassa olevat työikäiset ihmiset, joista erityisesti osattomuutta kokevat nuoret, joilla on työ- ja toimintakyvyn vajetta. Lisäksi sosiaali- ja terveyssektorin työntekijät sekä järjestöjen ja seurakuntien työntekijät ja vapaaehtoiset.
<b>Hankkeen tausta</b>	Huono-osaisuus oli Lapin maakunnassa vuonna 2014 maan keskiarvoa yleisempää. Paikallista moniammatillista yhteistyötä sekä toimintamallien kehittämistä tarvitaan esimerkiksi pitkien välimatkojen ja toimijoiden vähäisyyden vuoksi.
<b>Tavoitteet</b>	Ehkäistä syrjäytymistä sekä edistää hyvinvointia ja osallisuutta saamelaisalueella
<b>Toimintatapa</b>	Yhteistyö alueen kuntien, seurakuntien ja järjestöjen kanssa nuorten tavoittamiseksi; matalan kynnyksen toiminta (esim. ryhmät ja kerhot); nuorten auttaminen verkossa; vertaisauttajatoiminta; etsivä työ; sosiaaliohjaus; vapaaehtoistoimintaan aktivoiminen; terveyttä ja hyvinvointia edistävät interventiot; yhteiskehittämistyöpajat; yritys yhteistyö
<b>Tuotokset</b>	Julkaisut: <a href="#">Sääskö &amp; Rieki (Diak, 2017)</a>
<b>Lupaavat osallisuuden käytännöt ja palaset</b>	
<b>Muut tulokset ja vaikutukset</b>	Seitsemän toimintamallia (esim. Voimaantumispäivät, Digikaveri, Lainaa sosionomi ja SeKuVain kahvit)
<b>Levittäminen ja juurrutus</b>	Digikaveri jatkuu SamiSoster ry:n järjestämänä Enontekiöllä. Inarin kunta jatkaa viestintäpajan kehittämistä. Inarin seurakunnassa nuoret aikuiset jatkavat toimintansa suunnittelua, ja yhteistyö pääsiäistäpahtuman suhteen jatkuu Helluntaiseurakunnan kanssa.
<b>Erityishuomioita, kehittämistyön ongelmia</b>	



Kestävää kasvua ja työtä -ohjelma

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020

